
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

VIII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

26 травня 2021 року          № 1323 

м. Бібрка 

 

Про відмову в наданні дозволу на виготовлення детального плану території 

для обслуговування зрошувальної системи 

Розглянувши заяву Кудлик Мар’яни Михайлівни мешканця с. Лапшин, з питань 

надання дозволу на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

обслуговування зрошувальної системи за межами смт. Нові Стрілища, ознайомившись з 

представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. ст. 10, 19 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про основи містобудування», ст. 

12 Земельного Кодексу України, ст. ст. 373, 374 Цивільного Кодексу України, п. 34 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Відмовити Кудлик Мар’яні Михайлівні в наданні дозволу на розроблення детального плану 

території земельної ділянки орієнтовною площею 2,00 га, розташованої за межами смт. 

Нові Стрілища, для обслуговування зрошувальної системи, у зв’язку з тим, що дана земельна 

ділянка не є у комунальній власності Бібрської міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


